新兴际华集团有限公司 土地 437,050.00

新兴际华集团有限公司 土地 1,739,899.52 1,239,000.00

北京三五零一服装厂有限公司 房屋 7,296,444.00

邯郸赵王宾馆有限公司 房屋 57,142.86

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

新兴铸管股份有限公司 2022年半年度报告

37

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

适用 □不适用

单位：万元

公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

新兴铸管（香

港）有限公司

2013 年 5

月 31 日
37,000

2022 年 1

月 5日
37,583.84

连带责任

担保
无 无 1年 否 否

PT Megah

Surya Pertiwi

2017 年 3

月 29 日
56,796.51

2018 年 5

月 21 日
33,501.06

连带责任

担保
无 无 7年 否 否

报告期内审批对子公司担

保额度合计（B1）

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）

37,583.84

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（B3）
531,274.50

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（B4）

71,084.90

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
2.96%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0.00

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象

提供的债务担保余额（E）
0.00

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0.00

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0.00

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有

证据表明有可能承担连带清偿责任的情况说明
无

违反规定程序对外提供担保的说明 无

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 不适用

新兴铸管股份有限公司 2022年半年度报告

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,773,726 2.65% -11,929,304.00 -11,929,304.00 93,844,422.00 2.35%

1、国家持股

2、国有法人持股 69,514,564 1.74% 69,514,564 1.74%

3、其他内资持股 36,259,162 0.91% -11,929,304.00 -11,929,304.00 24,329,858 0.61%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 36,259,162 0.91% -11,929,304.00 -11,929,304.00 24,329,858 0.61%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 3,885,106,450 97.35% 11,107,904.00 11,107,904.00 3,896,214,354.00 97.65%

1、人民币普通股 3,885,106,450 97.35% 11,107,904.00 11,107,904.00 3,896,214,354.00 97.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,990,880,176 100% -821,400.00 -821,400.00 3,990,058,776.00 100%

股份变动的原因

适用□不适用

公司 2019 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成就，于 2022 年 2 月 18日届满，申请解除限售

并上市流通的限制性股票数量为 11,186,745 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，2022 年 5 月 11 日办理完成因 7 名不符合成为激励对象条件

的人员所持限制性股票 82.14 万股的回购注销事项。

股份变动的批准情况

适用□不适用

公司 2019 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成就事项，已经公司第九届董事会第九次会议审

议通过。

回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制性股票 82.14 万股事项，已经公司第八届董事会第三十一次会议和

2020 年第二次临时股东大会，以及第九届董事会第二次会议和 2021 年第二次临时股东大会审议通过。

新兴铸管股份有限公司 2022年半年度报告

39

股份变动的过户情况

适用□不适用

公司 2019 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成就，公司 445 名激励对象符合本次解除限售条

件的共计 427 人，解除限售并上市流通的限制性股票数量为 11,186,745 股。本次解除限售股份上市流通日为 2022 年 2 月

21 日。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制性股票